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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ MAXIBONUS tegeleb hulgikaubandusega.

Tulud, kulud ja kasum

2017 aastal moodustas OÜ MAXIBONUS müügitulu 860  eurot.Müügitulust moodustas 100% Eestisse.

Brutokasumiks kujunes 282 Eurot.

.

Personal

OÜ MAXIBONUS juhatus palka ei saanud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ MAXIBONUS põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma müügi arendamine  Eestis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 402 1 088

Nõuded ja ettemaksed 700 700

Varud 758 758

Kokku käibevarad 2 860 2 546

Kokku varad 2 860 2 546

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 32 0

Kokku lühiajalised kohustised 32 0

Kokku kohustised 32 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 63

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 -25

Kokku omakapital 2 828 2 546

Kokku kohustised ja omakapital 2 860 2 546
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 860 1 712

Muud äritulud 0 2 025

Kaubad, toore, materjal ja teenused -578 -687

Mitmesugused tegevuskulud 0 -2 400

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -675

Ärikasum (kahjum) 282 -25

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 282 -25

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 -25
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Maxibonus OÜ

Aruandeperiood on kalendriaasta 01.01.2017-31.12.2017.a.

Esitlusvaluuta on Euro.Täpsuaste on täiseurodes.

OÜ Maxibonus 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muutusi arvestuspõhimõttes ei ole toimunud.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist ei toimunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.Välisvaluutas

fikseeritud vara ja kohustused seisuga 31.detsember 2017 on ümber hinnatud Euroddesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside

alusel.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis

soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks on loetud ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet on loetud emaettevõtte kontrolli all olevaks,

kui emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevusja

finantspoliitikat. OÜ Maxibonus bilansis on investeeringud tütarettevõttesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab,

et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning

hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ja ettemaksetena on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid ja ettemakseid. Nõudeid ostjate ja

tütarettevõtte vastu on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses(s.o. soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude

laekumise ebatõenäolisusest tingitud allahindlus) või soetusmaksumuses.

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist on kajastatud

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Nõuete allahindluskulu on kajastatud turustuskuluna.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.Vastavalt müügilepingutele on ettevõttel kohustus tagada 

klientidele defektiga toodete tagasiostmine või tasuta väljavahetamine. Ebaolulisuse tõttu garantiieraldisi selleks ei ole loodud.
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Tagastatud defektiga tooted on kantud jooksva aasta turustuskuludesse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Valmistoodang ja lõpetamata toodang on võetud arvele tootmisomahinnas.Tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi(põhi- ja abimaterjali maksumus, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisjuhtide palgad). Tootmise üldkulud on jagatud lõpetamata ja valmistoodangule

lähtudes normaalsetest tootmismahtudest.Muud varud (tooraine ja materjal ja müügiks ostetud kaubad) on võetud arvele

nende soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega otseselt seotud veokulust, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud on hinnatud bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Turustamisega seotud varude allahindlusi on kajstatud

turustuskuludes, muude varude allahindlusi on kajastatud real müüdud toodangu kulu.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu

eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvara on võetud bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

soetamisega seonduvaid tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta

ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi on kajastatud kinnisvarainvesteeringud analoogselt materiaalse põhivaraga

soetusmaksumuses miinus akumuleeritud kulum (v.t. materiaalne ja immateriaalne põhivara).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

640 Eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid soetusmaksumus on alla 640 Euroni, on kajastatud kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja on kantud vara kasutuslevõtmise hetkel kulusse.Materiaalne põhivara on võetud

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavd maksud) ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui

materiaalse põhivara objekt koosneb üskteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on võetud need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi

varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile.Jooksvad hooldus- ja remondikulud on

kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalse põhivara objektid, mis ettevõte on võtnud kasutusele renditulu teenimiseks, on klassifitseeritud ümber kinnisvarainvesteeringuks.

Materiaalset põhivara on kajstatud bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud

kasulikule elueale.Amortisatsiooni on arvestatud lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

-ehitised ja rajatised 20-30 aastat

-tootmisseadmed 5-12 aastat

-muud masinad ja seadmed 5-12 aastat

-muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui põhivara hinnanguline kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on

väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest , on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.Vara

amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. Ajutiselt

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud 

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik. 

Kapitalirendi tingimustes soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu) 

ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel 

kohustuste jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures 

amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhete 

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Ettevõte kui rendileandja. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara on amortiseeritud 

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimakseid on kajastatud rendiperioodi 

jooksul lineaarselt tuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, võlad töövõtjatele ning muud lühi- ja pikaajalised laenukohustused) on võetud

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajaliselt kohustuselt intressikulu

arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressi meetodit.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist.Saadud summasid on kajastatud vastava

kulu vähendusena.

Sihtfinantseerimise kajastamisel on kasutatud netomeetodit (kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu sama kulu vähendusena).

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale.Tulu teenuse müügist

on kajastatud teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis ,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapooli ei ole.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2015  

Soetusmaksumus 18 000 18 000

Akumuleeritud kulum -1 350 -1 350

Jääkmaksumus 16 650 16 650

  

Amortisatsioonikulu -675 -675

Müügid -15 975 -15 975

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 18 000 18 000

Akumuleeritud kulum -18 000 -18 000

Jääkmaksumus 0 0

  

  

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2017 2016

Ehitised 18 000

Kokku 18 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.02.2019

MaxiBonus OÜ (registrikood: 12621078) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDUARD ANNI Juhatuse liige 15.02.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282

Kokku 320

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282

Kokku 320



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 860 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eduard Anni 36710060310

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2508 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56626085

E-posti aadress eduardanni@hotmail.com


